
 

 

POZOR ZMĚNA MÍSTA KONÁNÍ!!! 

POZVÁNKA NA OSMÝ ROČNÍK ZÁVODU 

KLADRUBSKÁ PĚTKA 
který se uskuteční v neděli 11.9.2022 

Pořádá Jaroslav Stahl a Tomáš Jaša ve spolupráci s městem Kladruby a ZŠ Kladruby. 
 
Na závod srdečně zveme jak běžce, tak i širokou veřejnost, která má chuť si zasportovat a užít si běh 
třeba jako společenskou akci.  
 
REGISTRACE ZÁVODNÍKŮ:  předem do 10.9. do 20:00 na adresu vladislav.moravec@seznam.cz 

(startovné 70 Kč) 
 nebo na místě před závodem od 10:00 do 10:45 (startovné 100 Kč) 

START ZÁVODU:  v 11:00 na fotbalovém hřišti! 

TRASA ZÁVODU:  jeden pětikilometrový okruh kolem kladrubského kláštera 

ZÁZEMÍ :   v kabinách u fotbalového hřiště  
  

 
FINANČNÍ PRÉMIE PRO PĚT NEJRYCHLEJŠÍCH MUŽŮ A PĚT ŽEN V ABSOLUTNÍM POŘADÍ 

OBČERSTVENÍ, TOMBOLA O PĚT DORTŮ 

 
Hlavní KATEGORIE  ROK OD   ROK DO 
 
DOROSTENCI*    2005    2007 
MUŽI     1983    2004 
VETERÁNÍ I    1973    1982 
VETERÁNÍ II    1963    1972 
VETERÁNÍ III    1962 A STARŠÍ 
 
 
DOROSTENKY*    2005    2007 
ŽENY     1983    2004 
ŽENY I     1973    1982 
ŽENY II     1972 A STARŠÍ 
 
*DOROSTENCI STARTUJÍ S PÍSEMNÝM SOUHLASEM ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE! 

 

STARTOVNÉ 70 Kč/100 Kč se hradí na místě 

ZÁVODNÍCI STARTUJÍ NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ 



POZOR ZMĚNA MÍSTA KONÁNÍ!!! 

DĚTSKÝ ZÁVOD 

KLADRUBSKÁ PĚTKA 
v neděli 11.9.2022 na fotbalovém hřišti 

Na závod srdečně zveme děti z Kladrub i širokého okolí. 
 

 

REGISTRACE DĚTÍ OD 6 LET: předem do 10.9. do 20:00 na e-mailovou adresu 
kladrubska.petka@gmail.com (uveďte jméno dítěte a rok narození) 

 nebo na místě před závodem od 9:15 do 9:45. Předem registrované 
děti startovné neplatí, registrace na místě: 40 Kč (od 6 let výše) 
Děti do 6 let závodí bez registrace, startovné neplatí, budou volány na 
start podle ročníku narození.  

 

START ZÁVODU:  od 10:00 dle níže uvedeného rozpisu na fotb. hřišti  

ZÁZEMÍ: v kabinách u fotbalového hřiště 
 

 

DĚTI STARTUJÍ ZA DOZORU RODIČE! 
KATEGORIE: 

Název kategorie Rok narození Start Délka trati 

Batolata - dívky 2019 a mladší 10:00 30 m  

Batolata - chlapci 2019 a mladší 10:05 30 m  

Předškoláci - dívky 2017-2018 10:10 60 m  

Předškoláci - chlapci 2017-2018 10:15 60 m  

Žákyně 6-7 let 2015-2016 10:20 150 m = 1x okruh 

Žáci 6-7 let 2015-2016 10:25 150 m = 1x okruh 

Žáci + Žákyně 8-9 let 2013-2014 10:30 300 m = 2x okruh 

Žáci + Žákyně 10-11 let 2011-2012 10:35 450 m = 3x okruh 

Žáci + Žákyně 12-14 let 2008-2010 10:40 600 m = 3x okruh 

 


